

**Speciallæge Ralph  
Kempinski ApS**  
Strandpromenaden 29  
2100 København Ø  
CVR-nr. 31612519

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Ralph Kempinski

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Speciallæge Ralph Kempinski ApS  
Strandpromenaden 29  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31612519

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Ralph Kempinski

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at drive speciallægevirksomhed samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 366 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>729.410</b>	<b>216</b>
Personaleomkostninger	1	(231.579)	(844)
<b>Driftsresultat</b>		<b>497.831</b>	<b>(628)</b>
Andre finansielle indtægter		402.157	337
Andre finansielle omkostninger		(513.397)	(2)
<b>Resultat før skat</b>		<b>386.591</b>	<b>(293)</b>
Skat af årets resultat	2	(21.091)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>365.500</b>	<b>(293)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.000	106
Overført resultat		307.500	(399)
		<b>365.500</b>	<b>(293)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	38
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>38</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>38</b>
Andre tilgodehavender		0	22
Tilgodehavende selskabsskat		104.746	65
<b>Tilgodehavender</b>		<b>104.746</b>	<b>87</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.760.352	5.432
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.760.352</b>	<b>5.432</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.380</b>	<b>90</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.867.478</b>	<b>5.609</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.867.478</b>	<b>5.647</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.659.478	5.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.000	106
<b>Egenkapital</b>		<b>5.842.478</b>	<b>5.583</b>
Anden gæld		25.000	64
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.000</b>	<b>64</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.000</b>	<b>64</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.867.478</b>	<b>5.647</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.351.978	105.800	5.582.778
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	307.500	58.000	365.500
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.659.478</b>	<b>58.000</b>	<b>5.842.478</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	230.947	842
Andre omkostninger til social sikring	507	2
Andre personaleomkostninger	125	0
	<b>231.579</b>	<b>844</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	21.091	0
	<b>21.091</b>	<b>0</b>
